
Køreplan 2018/2019 Morgentur

alle dage man/ons/tors man/ons/tors tirs/fre

Gjerlev 7.00 Skolen 14.35 Skolen 13.05 13.45

Blenstrup 7.03 Vindblæs Kirke 14.37 Vindblæs Kirke 13.07 13.47

Enslev 7.06 Busstationen 14.42 Busstationen 13.13 13.53

Stangerum 7.08 Hadsund Syd 14.46 Hadsund Syd 13.17 13.57

Vinstrup 7.11 Brugsen Assens 14.54 Skolen 13.22 14.02

Dalbyover 7.13 Skolen 14.59 Brugsen Assens 13.27 14.07

Dalbyneder 7.16 Arkivet Havndal 15.07 Trinderupvej 13.31 14.11

Udbyneder 7.18 Klatrup 15.11 Skrødstrup 13.36 14.16

Klatrup 7.22 Udbyneder 15.13 Kastbjerg 13.44 14.24

Havndal 7.26 Dalbyneder 15.17 Arkivet Havndal 13.48 14.28

Skolen 7.35 Dalbyover 15.22 Klatrup 13.50 14.30

Assens Brugsen 7.39 Vinstrup 15.24 Udbyneder 13.52 14.32

Sydhadsund 7.46 Stangerum 15.25 Dalbyneder 13.56 14.36

Busstationen 7.50 Enslev 15.28 Dalbover 13.59 14.39

Skolen 7.59 Blenstrup 15.31 Vinstrup 14.01 14.41

Gjerlev 15.34 Stangerum 14.03 14.43

Skolen 15.40 Enslev 14.05 14.45

Blenstrup 14.10 14.50

Gjerlev 14.14 14.54

Skolen 14.20 15.00

Hjemtur uden Skrødstrup Hjemtur med Skrødstrup


